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PREVENTIVI I PUNIMEVE 

Objekti: Mirëmbajtje e thellë e objekteve publike (Agjensia e Mbrojtjes së Konsumatorit) 

Nr. Nr. Analize Emertimi i Punimeve Njesia Sasia Cmimi Vlera 

  A-PUNIME PRISHJE     

1 2.426/3 Prishje shtrese betoni m3 9   

2 
60% 

e An 2.267/b 
Prishje shtrese me pllaka grez importi m2 93   

3 
60% 

e An 2.276 
Prishje shtrese parketi m2 40   

4 
60% 

e An 2.326 
Prishje plintues ml 161   

5 
60% 

e An 2.383 
Heqje dyer druri ekzistuese (cope 2) m2 4   

6 
60% 

e An 2.373/1 
Heqje vetrate d/alumini plastike me dopio xham m2 44   

7 
60% e An 

2.375/a 
Heqje dritare d/alumini dyfish xham. m2 9   

8 

60% 

 e An 

2.297/a 

Prishje mure gipsi m2 63   

9 

60% 

 e An 

2.297/a 

Prishje dekorime gipsi m2 31   

10 
60% 

 e An 2.310 
Prishje suva brenda m2 186   

11 An1 Prishje instalime elektrik op 20   

12 2.37/5b 
Transport materiale ndertimi, dheu me auto deri 

10.0 km 
m3 45   

  Shuma A     

  B-PUNIME SHTRESASH     

1 2.262/3 Shtrese betoni C 12/15 m3 11   

2 2.264 Shtrese lluster çimento 1:2 m2 93   

3 2.267/b Shtrese me pllaka grez importi m2 93   

4 2.324/b Plintuse grez importi, h = 10 cm ml 161   

5 2.276 Shtrese parketi laminat m2 40   

6 2.297/a Tavan me kartonxhes m2 127   

7 An3+2.535/a F.V. Lesh guri I presuar per izolim akustik m2 132   

8 An6+2.310 Riparim I shpatullimeve te dritareve m2 4   

  Shuma B     

  C-PUNIME BOJATISJE     

1 2.404/1 Boje hidroplastike importi cilesi e I-re m2 1,686   
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2 2.328 Patinim muri allçi (stuko) m2 565   

3 2.33 Patinim tavani allçi (stuko) m2 265   

4 2.31 
Suva brenda mur tulle h~4m me krah, llaç 

perzier M 25 
m2 186   

  Shuma C     

  D-PUNIME MURATURE     

1 2.70/2 
Mur me tulle te lehtesuara dopio deri 3m me llaç 

perzier M25 
m3 4   

2 An-2.108/1a 
Ndetim muri me knauf t=12.5 cm me kater 

shtresa 
m2 123   

3 2.108/1a Ndetim muri me knauf t=10cm me dy shtresa m2 9   

  Shuma D     

  E-PUNIME DYER/DRITARE/VETRATA     

1 2.383/1 
F V dyer te brendeshme druri importi cilesi e I-

re. 
m2 9   

2 2.373 Vetrato xhami i temperuar (h=2m), tek sporteli m2 6   

3 2.375/a Dritare d/alumini dyfish xham. m2 4   

  Shuma E     

  F-PUNIME ELEKTRIKE     

1 An2 Baxho kontrolli 30x30 cope 7   

2 An3 Baxho kontrolli 40x40 cope 7   

3 An4 
F.V Ndriçues Led 60x60 Tavanor 50 W, ngjyra e 

bardhe e ftohte 4200K, Inkaso/joinkaso 
copë 33   

4 An5 

F.V Kanaline metalike e perforuar zingato me 

vrima 

S=200x75mm 

ml 39   

5 An6 

F.V Kthesa kanaline metalike horizontale 90˚, 

Bryl S=200x75 

mm 

copë 2   

6 An7 

F.V Degezim kanaline metalike horizontale 90˚, 

TI 

S=200x75 mm 

copë 10   

7 An8 

F.V Konstruksione metalike dhe aksesore te 

kanalinave 

metalike (suporte mbeshtetes, dado, vida etj) 

komplet 1   

8 2.485/d F.V priza shuko "Gevis" universal ose ekuivalent copë 38   

9 2.485/5 F.V Çeles 2 polar 220V 10A "Gevis" copë 1   

10 2.485/2 
F.V Çeles 1 polar 220V 10A "Gevis" ose 

ekuivalent 
cope 7   

11 An-2.487 F.V Kutiderivacioni plastike  PT7 cope 10   

12 2.487/b F.V kuti suport pllaket 4 modular cope 46   

13 480/3 F.V tub plastmasi Ø 22 ~ 26 mm ml 38   
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14 480/4 F.V tub plastmasi Ø 27 ~ 30 mm ml 35   

15 2.481/1 F.V percjelles PV-500 Ø 1.5 mm2 ml 530   

16 2.481/2 F.V percjelles PV-500 Ø 2.5 mm2 ml 1,177   

17 2.481/3 F.V percjelles PV-500 Ø 4 mm2 ml 36   

18 An9 F.V. Kabull FG7OR 0.6/1KV 3x2.5 mm2 ml 65   

19 An10 F.V. Kabull FG7OR 0.6/1KV 3x1.5 mm2 ml 255   

20 An11 
F.V Kabllo kundra zjarrit  JE-H(ST), 

S=(2x1+1x0.5)mm2 
ml 145   

21 An12 

F.V Kabllo alarmi zjarri FTG10(O)M1, me 

S=3x1.5mm2, per furnizmin 

me energji 

ml 25   

22 An13 

F.V Kuadri Elektrik Shperndares I Kompletuar-  

- Me shkarkues mbitensioni 3~ 400V/ 50Hz; 

- Hyrjet dhe daljet e kabllove jane nga poshte; 

- Panel klemash per lidhjen e te gjithe kabllove 

hyres & dales; 

- Shkalla e mbrojtjes:  tip metalik, IP 43; 

komplet 1   

  Shuma F     

  G-SISTEMI I PRIZAVE LAN DHE 

TELEFONI 
    

1 An15 F.V Priza interneti, tip RJ-45 UTP - Cat.6 cope 1   

2 An16 F.V Priza telefonie, tip  RJ-45 UTP - Cat.6 cope 1   

3 An17 
F.V Lidhes rrjeti me dy koka RJ-45 UTP-Cat.6, 

L=0.5m, metalike e skermuar 
cope 1   

4 An18 F.V Kuti brenda murit, suporte, kapak,  3 module cope 1   

5 An19 
F.V Kuti shperndares , montim brenda murit  

PT-6, IP40 
cope 1   

6 An20 F.V Kabllo rrjeti kompjuterik , tip UTP - Cat.6 ml 13   

7 An21 
F.V RACK19"; 32HE 600x800x1588 i 

kompletuar me aksesoret 
cope 1   

8 An22 
F.V Patch panel per rrjetin e internetit  me 12 

porta RJ-45, tip UTP-Cat.6 
cope 1   

9 An23 
F.V Switch per rrjetin e IT-së, me 12 porta RJ-45 

+ 2 porte per fiber optike, tip UTP -Cat.6 
cope 1   

  Shuma G     

  H-PUNIME MOBILIMI     

1 An24 F.V Banaku tek sporteli  + dere xhami ml 3   

  Shuma H     

  I-PUNIME MBROJTJA NDAJ ZJARRIT     

1 An25 F.V Detektore tymi i adresueshem, cope 3   

2 An26 F.V Detektore temperature  te adresueshem cope 3   
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3 An27 

F.V Sirena alarmi zjarri, me ndricues me llambe 

vezulluese, per vendosje ne ambient te 

brendshem, tip inteligjent te adresuesheme, me 

intesitet 120dB. 

cope 1   

4 An28 

F.V Sirena alarmi zjarri, me ndricues me llambe 

vezulluese, per vendosje ne ambient te jashtem, 

tip inteligjent te adresuesheme, me intesitet 

120dB. 

copë 1   

5 An29 
F.V Pulsant manual alarmi zjarri i adresueshem 

me thyerje xhami, tip 1469, IP-65 
copë 1   

6 An30 

F.V Central i alarmit te zjarrit, tip inteligjent, i 

adresueshem, me 1 loop-e, me regjistrim 

ngjarjesh, modul komunikimi, grafik karte, me 

porte kompjuterike, i programueshem, me bateri 

me 72 ore pavaresi 

copë 1   

7 An31 

F.V Fikese zjarri e tipit bombel, shkume klasa 

21A-113B 6kg. E lyer me te kuqe RAL3001. 

UNI EN 3-7 

cope 1   

  Shuma I     

  VLERA     

  FONDI REZERVE 3%     

  VLERA PA TVSH     

  TVSH 20%     

  VLERA ME TVSH     

 

 

 

 

 

 

 

 

  


